Lapis nudus. Virgil. *Un rocher sur lequel rien ne croist.*

Senecta nuda. Ouid. *Povre vieillesse, et desnuee de tous biens.*

¶ Nudus a propinquis. Cic. *Desnué d'amis.*

Nuda a magistratibus Resp. per translationem. Cic. *Delaissee, ou desnuee.*

Agris paternis nudus. Horat. *Qui a vendu et despendu toutes les terres que son pere luy avoit laissé.*

Nummis nudus. Horat. *Desnué d'argent.*

¶ Artes nudae. Quintil. *Seules.*

Certamen nudum operum. Ouid. *Quand il n'y a different et contention sinon de l'ouvrage.*

Nuda fides. Valer. Flac. *Seule.*

Vt mala nulla feram nisi nudam Caesaris iram. Ouid. *Le seul courroux et malcontentement de Cesar.*

Nomina nuda. Ouid. *Les noms tout seuls, sans aucune description.*

¶ Nudus, Virgil. *Qui n'est point ensepveli, ou qui est mort.*

[Page 882]

nugae

Nugae, nugarum. *Baveries, Sornettes, Bourdes, Gaberies, Parolles legieres et de nul fruict, Frivoles, Fatras.*

Merae nugae. Cic. *Amicos habet meras nugas. Id est, nugatores et nebulones. Oysons, Baboins.* Bud.

nugator

Nugator, pen. prod. nugatoris, Verbale. Plaut. *Jaseur, Baveur, Bailleur de beaulx jours, Qui ne fait que dire parolles vaines, frivoles, et de nulle valeur.*

nugatorie

Nugatorie, Aduerbium. Author ad Heren. *Par jaserie et baverie, ou gaberie, Frivolement.*

nugatorius

Nugatorius, Adiectivum. Author ad Heren. *Plein de baveries, sotises, et vanitez, Qui n'est d'aucune valeur ou prouffit, Frivol.*

nugax

Nugax, nugacis, pen. prod. om. gene. *Baveur, Gabeur, Conteur de sornettes.*

nugigerulus

Nugigerulus, pen. corr. Adiectivum. *Qui ne dit que baveries et frivoles, Porteur de bourdes et frivoles.*

nugiuendus

Nugiuendus, nugiendi. Plautus. *Qui vend petits affiquets de nulle ou petite valeur.*

nugor

Nugor, nugaris, nugari, Deponens. Plaut. *Gaber, Jaser et baver, Tenir propos de nul ou petit fruict et valeur.*

nullus

Nullus, nulla, nullum, genitiuo nullius, pen. prod. et aliquando in carmine correpta: a Non et Vllus compositum. Cic. *Nul.*

Nulla haec igitur amicitia, quum alter verum audire non vult, alter ad mentiendum paratus est. Ci. *Elle ne vault rien, et n'est pas de tenue, Elle est nulle.*

Argumentum id quidem nullum est. Cic. *Ne vault rien.*

Nulla dum via superatae Alpes. Liu. *Par lesquelles on n'a point encore passé.*

Nulli duo. Plinius, Ita fit vt nulli duo concinant. *Il n'y en a point deux qui s'accordent.*

Apuleias leges nullas putas? Cic. *De nulle valeur et estime.*

Nulla fide esse. Plaut. *Estre sans foy, et desloyal.*